PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

DESPACHO - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESPIRITO SANTO
D.G.S - COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

PROCESSO N.º: 7001818-05.2019.8.08.0000

ASSUNTO: Chamamento Público nº 004/2019 - Credenciamento de Leiloeiros

À

Secretaria Geral,

Considerando que o leiloeiro Alexsander Pretti Domingos apresentou novos documentos escoimados das
causas que ensejaram o seu não credenciamento, quais sejam: Certidão da Junta Comercial (0343874);
Certidão Negativa Cível de Primeira Instância (0343887); e Certidão da Justiça Federal emitida pela Seção
deste Estado (0343882), esclareço que o mesmo está apto a ser CREDENCIADO como leiloeiro neste
Tribunal de Justiça.

Respeitosamente,

ANA LUCIA BRUNORO

Presidente da CPL

Documento assinado eletronicamente por ANA LUCIA BRUNORO, PRESIDENTE DA COMISSAO
DE LICITACAO, em 11/02/2020, às 17:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0343893 e o
código CRC 28F0F862.

7001818-05.2019.8.08.0000 0343893v3